2022 年３月 31 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員コーポレート本部長ＣＦＯ 塚腰 和男

TEL. 03-5159-2090

組織変更及び役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の人事異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（2022 年４月１日付）

クラウドインテグレーション事業部と Cariot 事業部を統括する事業統括本部を廃止すること

で、さらなる成長に向けた事業戦略の構築、意思決定の精度向上及び迅速化を図ります。

２．役員の人事異動（2022 年４月１日付）

新役職名 氏名  旧役職者名

代表取締役ＣＥＯ

Cariot 事業部 事業部長

黒川 幸治 代表取締役ＣＥＯ

執行役員

クラウドインテグレーション

事業部

浅川 準 クラウドインテグレーション

事業部 第 2 部 部長

執行役員

Cariot 事業部 副事業部長

大槻 真嗣 執行役員

Cariot 事業部 事業部長

以 上